



DOROTA DERĘG CZŁONEK ZARZĄDU

Dorota Deręg pełni funkcję Członka Zarządu od 1 lutego 2023 roku. Współpracę z Passus S.A. rozpoczęła w lutym 2022 roku kiedy to objęła stanowisko Dyrektora Finansowego. Posiada dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w księgowości, finansach i audycie zdobyte w polskich i międzynarodowych firmach w tym m.in. X-press Couriers Sp. z o.o., Roedl & Partner, PwC Polska. Karierę kontynuowała w firmach Lennox Sp. z o.o. oraz Stadler Sp. z o.o., w których zajmowała stanowiska kierownicze i odpowiadała za pełne finanse tych firm. Posiada licencję Ministra Finansów na prowadzenie ksiąg rachunkowych oraz tytuł Biegłego Rewidenta. Obecnie jest w trakcie zdobywania certyfikatu ACCA.

Dorota Deręg jest absolwentką Wydziału Ekonomii, podyplomowych studiów rachunkowości Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego i podyplomowych studiów z IFRS i IAS na Akademii Leona Koźmińskiego.

- ◆ **Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**
Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.
- ◆ **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem**
Od 1 lutego 2023 roku do dnia sporządzenia dokumentu pełni funkcję Członka Zarządu, Passus S.A.
- ◆ **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.
- ◆ **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.
- ◆ **Informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.
- ◆ **Informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.